[bookmark: _GoBack]Заместителю генерального директора по управлению персоналом                           ПАО «НЕФАЗ»
Ю.А. Мухаметдинову
от______________________
       (ФИО полностью)
 ________________________

________________________

дата рождения___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу выдать мне  архивную справку о стаже работы в                    ПАО «НЕФАЗ» (форма Т-2).
Назначение справки:  управление пенсионного фонда РФ

Копию трудовой книжки прилагаю.
Контактный телефон: _______________________________________________

Паспортные данные: серия_________; номер___________;
                                    дата выдачи_____________;
                                    кем выдан_______________________________________
Год увольнения_____________________________________________________

Подпись ________________

Дата ___________________